
SI

SK

H
PL

CZ Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo
Gebrauchsanleitung 

Instruction manualEN
DE

PALAČINKOVAČ
PALACINKOVAČ
NALEŚNIKARKA

PALACSINTASÜTŐ
APARAT ZA PRIPRAVO PALAČINK

PFANNKUCHENGERÄT
CREPE MAKER

GZ-606



POUZE PRO POUŽITÍ V DOMÁCNOSTI - přečtěte si pokyny.
Děkujeme za koupi elektrického palačinkovače značky Guzzanti. Díky tomuto novému spotřebiči můžete nyní 
připravit tyto perfektní palačinky, o kterých jste již dávno snili. Výkon a rovnoměrné rozložení tepla spotřebiče 
umožňuje rychlé a okamžité pečení palačinek.
Systém roztírání umožní každému jednotlivci připravit svoji vlastní palačinku.
Přesto že je použití tohoto spotřebiče velmi snadné, doporučujeme, abyste si přečetli tento návod důkladně
před prvním použitím, zejména níže uvedené bezpečnostní pokyny.

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Při použití elektrických spotřebičů musíte dodržovat základní bezpečnostní upozornění, včetně následujících:
1.  Přečtěte si všechny pokyny.
2.  Nedotýkejte se horkého povrchu. Používejte madla a ovladače.
3.  Pro ochranu před zasažením elektrickým proudem neponořujte zástrčku, kabel ani hlavní jednotku 

spotřebiče do vody ani jiných tekutin. Nemanipulujte s těmito díly mokrýma rukama.
4.  Zvyšte pozornost při použití spotřebiče v blízkosti dětí.
5.  Před čištěním a po použití odpojte zástrčku od elektrické sítě. Před sejmutím horkých dílů a čištěním je 

nechte vychladnout.
6.  Spotřebič nepoužívejte, pokud má poškozený kabel nebo zástrčku, po závadě spotřebiče nebo pokud byl 

poškozen jakýmkoliv způsobem. Odneste spotřebič do nejbližšího autorizovaného servisního střediska 
ke kontrole, opravě nebo nastavení.

7.  Použití příslušenství nedoporučeného výrobcem spotřebiče může způsobit zranění.
8.  Spotřebič nepoužívejte venku.
9.  Kabel nenechávejte viset přes okraj stolu nebo pracovní desky a zabraňte jeho kontaktu s horkými 

povrchy.
10.  Spotřebič nestavte na ani do blízkosti plynových nebo elektrických sporáků ani do vyhřáté trouby.
11.  Zvyšte pozornost při přemisťování spotřebiče.
12.  Přívodní kabel připojte vždy nejdříve ke spotřebiči, teprve pak k elektrické zásuvce. Odpojení: nastavte 

ovladač na minimum, pak odpojte zástrčku od elektrické zásuvky.
13.  Spotřebič nepoužívejte k jinému než předepsanému účelu.
14.  Spotřebič postavte nejméně 20 cm od povrchů citlivých na teplo.
15.  Spotřebič postavte na stabilní a suchý povrch, v dostatečné vzdálenosti od okraje pracovní plochy.
16.  Při prvním použití spotřebiče může z něj vycházet trochu kouře. Je to zcela normální, je to způsobeno 

ochranným olejem z výroby.
17.  USCHOVEJTE SI TYTO POKYNY NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ.



SPOTŘEBIČ
1) Nelepivý povrch s průměrem 38 cm
2) Ovladač pro nastavení termostatu
3) Kontrolka signalizující ohřev
4) Dřevěný roztírač těsta ve tvaru T a dřevěná lopatka na otáčení palačinek

Technické údaje: 1350 W, 230 V ~ 50 - 60 Hz

DOPLŇKOVÉ DŮLEŽITÉ POKYNY

PŘEČTĚTE SI TYTO POKYNY
VAROVÁNÍ: upozornění o krátkém kabelu
a)  Ke spotřebiči je dodáván krátký kabel z důvodu snížení rizika zavadění o dlouhý kabel.
b)  V případě potřeby můžete použít dlouhý prodlužovací kabel.
c)  Pokud používáte prodlužovací kabel, parametry tohoto kabelu musí mít hodnoty minimálně jako je 

příkon spotřebiče a delší kabel veďte tak, aby nevisel pres okraj pracovní desky a nedošlo k nechtěnému 
zachycení dětmi.

USCHOVEJTE SI TYTO POKYNY

PŘÍPRAVA
•	 Instalujte	spotřebič	a	veškeré	příslušenství.
•	 Odviňte	přívodní	kabel,	nejdříve	připojte	ke	spotřebiči	a	pak	k	elektrické	zásuvce.
•		 Teplotu	nastavte	pomocí	termostatu.
•	 Před	pečením	první	palačinky	a	mezi	přípravou	každého	receptu	namažte	plotnu	trochou	oleje.

Pokyny k přípravě fondue:
•	 Nádobu	postavte	na	plotýnku	spotřebiče	a	ujistěte	se,	že	se	dno	nádoby	plotýnky	zcela	dotýká.
•	 Otočte	ovladač	do	polohy	„MAX“.	Rozsvítí	se	kontrolka	a	spotřebič	začne	pracovat.
•	 Spotřebič	je	vybavený	termostatem,	proto	může	kontrolka	zhasnout	a	znovu	se	rozsvítit.	Spotřebič	tak	

udržuje teplotu nádoby, aby se pokrm dobře uvařil.
•	 Otočením	ovladače	do	polohy	„MIN“	spotřebič	vypnete.	Kontrolka	zhasne.

DŮLEŽITÉ:
•	 Nastavení	teploty	je	pouze	informační.	Upravte	jej	dle	vašich	potřeb.
•	 Při	nastavení	Max	rozetřete	těsto	pomocí	dodaného	nástroje.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


